

**H H Ejendomsinvest ApS**  
**Platinvej 26B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 30 36 51 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

**Henrik Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H H Ejendomsinvest ApS Platinvej 26B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 36 51 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Hviid, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Hviid Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 986.946 mod 1.146.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.511 mod 544.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>986.946</b>	<b>1.146.660</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.260	-251.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>735.686</b>	<b>895.400</b>
Andre finansielle indtægter	715	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-306.259	-196.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.142</b>	<b>698.645</b>
Skat af årets resultat	-94.631	-154.005
<b>Årets resultat</b>	<b>335.511</b>	<b>544.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	335.511	0
Overføres til overført resultat	0	544.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.511</b>	<b>544.640</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	21.498.972	21.750.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.498.972</u>	<u>21.750.232</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.498.972</u></b>	<b><u>21.750.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.470	54.413
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	491.171
	Andre tilgodehavender	57.902	134.770
	Periodeafgrænsningsposter	0	42.643
	Tilgodehavender i alt	<u>94.372</u>	<u>722.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.662</u>	<u>48.588</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>235.034</u></b>	<b><u>771.585</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.734.006</u></b>	<b><u>22.521.817</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
	Overført resultat	5.949.534	5.949.534
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.511	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.785.045</u></b>	<b><u>8.449.534</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.069.936	879.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.069.936</u></b>	<b><u>879.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.082.077	11.692.663
	Kreditinstitutter i øvrigt	185.516	182.430
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.267.593</u>	<u>11.875.093</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	219.721	496.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.491	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	901.721	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	95.905
	Anden gæld	442.499	585.762
	Periodeafgrænsningsposter	0	104.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.611.432</u>	<u>1.317.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.879.025</u></b>	<b><u>13.192.883</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.734.006</u></b>	<b><u>22.521.817</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	2.500.000	2.057.949	0	4.557.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.641	0	544.641
Modtaget koncerntilskud	0	3.346.944	0	3.346.944
Egenkapital 1. oktober 2022	2.500.000	5.949.534	0	8.449.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	335.511	335.511
	<b>2.500.000</b>	<b>5.949.534</b>	<b>335.511</b>	<b>8.785.045</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.845	59.068		
Andre finansielle omkostninger	<u>196.414</u>	<u>137.687</u>		
	<b><u>306.259</u></b>	<b><u>196.755</u></b>		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	<u>25.041.749</u>	<u>25.041.749</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.041.749</u></b>	<b><u>25.041.749</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-3.291.517	-3.040.257		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-251.260</u>	<u>-251.260</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.542.777</u></b>	<b><u>-3.291.517</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>21.498.972</u></b>	<b><u>21.750.232</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.287.662	205.585	10.082.077	8.318.529
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>199.652</u>	<u>14.136</u>	<u>185.516</u>	<u>145.656</u>
	<b><u>10.487.314</u></b>	<b><u>219.721</u></b>	<b><u>10.267.593</u></b>	<b><u>8.464.185</u></b>

Byfornyelseslånet i Nykredit, på kr. 384.000 er fuldt ud rente- og afdragsstøttet.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 21.499 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 951 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558305, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
